
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PUBLICADO NC JORNAL DO POVO 

Nº So,$1..__E.~/JJJ..llQ. 
't-Â'A 1/9fv 

FUNClvNAR"IO 

PORTARIA Nº 685 /2010 

SÚMULA:- . Constitui Comissão Especial para 
julgamento de Licitação. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Constituir Comissão Especial, composta pelas 
pessoas abaixo nominadas, com a finalidade de promover o julgamento das Propostas 
Técnicas referente ao Processo Licitatório na modalidade Concorrência Tipo: Técnica e 
Preço, objetivando a contratação de empresa especializada em elaboração de estudo de 
trafego, estudo e licenciamentos ambientais, projetos de desapropriação, básico e executivo 
para revitalização e eliminação de pontos críticos da rodovia BR 3 76/PR, no perímetro 
urbano de Sarandi, projetando obras de adequação da capacidade com melhoria de 
segurança da rodovia existente incluindo a execução de vias marginais. 

Nome RG Lotação / Orgão 
Bauer Geraldo Pessini 1208645 Secretaria de Urbanismo 
Elton Eidy Toy 7155916-5 Secretaria de Urbanismo 
Isabela Lessio 33284500 Secretaria de Urbanismo 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

de Junho de 2010 

Prefeito Municipal 


